REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

N 8ES | prot. Viereme, /104 2024
| VENDIM
NeS, daté 11.04.2024
PER )
NGRITJEN E KOMISIONIT TE APELIMIT (KA) NE UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

Né& zbatim € Urdhérit t¢ MAS NR.101, daté 13.03.2024 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet
dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t&¢ lart¢” Vloré si dhe nenit 39, te
Rregullores Pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet drejtuese né Universitetin
“Ismail Qemali”,Vloré,Vendimit nr 14 t& Senatit Akademik, daté 25.03.2024, “Pér celjen e
procedurave pér ngritjen e Komisionit t& Apelimit né UV, Senati Akademik né mbledhjen e datés
11.04.2024,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé pas votimit t& t& vetékandiduarve pér anétaré t¢ Komisionit t& Apelimit (KA),
pérbérjen e Komisionit t& Apelimit, né UV si mé poshté:
Jonada Zyberaj  Fakulteti i Shkencave Humane
Glodiana Sinanaj Fakultet i Shéndetit

Oriana Dine Fakulteti 1 Shkencave Tenike dhe Natyrore
Entela Avdulaj Fakulteti i Shkencave Humane
Amali Cipi Fakulteti i Ekonomisé

2. Menj€her€ pas shpalljes nga ana e Kryetarit t&é SA, ky vendim i vihet né dispozicion secilit
prej anétaréve t€ KA, t& zgjedhur né kété mbledhje.

Anétarét e Komisionit t€ Apelimit (KA), pas marrjes sé kétij njoftimi, né mbledhjen e paré
mé € afért, zgjedhin kryetarin dhe sekretarin, konform pikes 3 t& nenit 39 t& Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Ismail Qemali”, Vloré dhe mé pas té& vijojné veprimtaring mbi bazén e késaj Rregulloreje.
4. Ky vendim iu komunikohet t& gjithé studentéve, Asamblesé sé& Personelit Akademik,

Autoriteteve Drejtuese dhe Organeve Kolegjiale t& UV-sé.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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